

شرکت: فراوری زغال سنگ پروده طبس	سرمایه ثبت شده: 540,000
نماد: کپور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فراوری زغال سنگ پروده طبس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت فراوری ذغالسنگ پروده طبس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی، برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. جهت مالیات عملکرد سال های 1393، 1396 و 1397 گروه بدون احتساب جرایم، مبلغ 64.182 میلیون ریال بیش از ذخیره انعکاس یافته در حساب ها از طرف سازمان امور مالیاتی مطالبه شده است (مبلغ 27.467 میلیون ریال مالیات عملکرد مربوط به سال های 1393 و 1397 شرکت اصلی می باشد. بخشی عمده ای از مبلغ مذکور پس از مقطع صورت وضعیت های مالی به طرفیت حساب دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها تادیه شده است)، گروه و شرکت اصلی به تشخیص فوق معترض بوده است. ضمناً مالیات سال 1398 و دوره مورد رسیدگی گروه و شرکت اصلی با فرض نبود هرگونه انحراف مالیاتی در حساب ها انعکاس یافته است. اگرچه تعدیلاتی بابت موارد پادشده در حساب ها ضروری است، لکن تعیین تعدیلات قطعی، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مذکور خواهد بود.

4. محاسبه استهلاک دارایی های ثابت مشهود- معدن، حفاریات و تونل های یکی از شرکت های فرعی فاقد مستندات کافی و مناسب می باشد. تعیین تعدیلات احتمالی از بابت مورد مطروحه فوق، بر صورت های مالی تلفیقی مورد بررسی میسر نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. همانگونه که در یادداشت های شماره 1-1-5 و 3-17 همراه صورت های مالی انعکاس یافته است، فروش شرکت اصلی طی دوره مالی مورد رسیدگی عمدتاً به شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان بوده است. ضمناً توسعه و تداوم بازارهای شرکت های فرعی و وابسته منوط به اجرای برنامه های آتی آنها خواهد بود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

این موسسه به این نتیجه رسیده که «سایر اطلاعات» به شرح بند 3 مندرج در "مبانی نتیجه گیری مشروط" حاوی تحریف با اهمیت است. همچنین همانطور که در بند 4 "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص استهلاک معادن یکی از شرکت های گروه را بدست آورد. از این رو، این موسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که در ارتباط با این موضوع «سایر اطلاعات» حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر □

سایر موارد

8. مورد مندرج در تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، درخصوص افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل با تاخیر اعلام شده است. همچنین مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته در فرابورس ایران در خصوص نحوه پرداخت سود سهام رعایت نگردیده است. ضمناً الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شامل ارزیابی ریسک، آزمون های کنترلی و آزمون های محتوا در مورد مانده حساب ها و داد و ستدها و نیز مفاد مواد 15، 28، 30 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شامل تشکیل کمیته انتصابات، تملک سهام شرکت اصلی، عدم اخذ رای الکترونیکی در مجامع شرکت و انتقال اطلاعات مورد نیاز به پایگاه اینترنتی شرکت، رعایت نگردیده است.

30 آذر 1399

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/10 15:42:40	901841	[Majid Mohammadi [Sign	مدیرفنی موسسه رایمند
1399/10/10 15:46:48	891710	Amirhossein Bahramian [[Sign	شریک موسسه رایمند
1399/10/10 15:49:29	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۳۹	۲,۴۵۱,۹۵۵	۸۸۲,۹۹۲	۲,۱۱۱,۸۸۲	درآمدهای عملیاتی
(۱۲۰)	(۱,۷۹۹,۸۷۷)	(۶۴۵,۷۱۴)	(۱,۴۱۸,۴۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۹۲	۶۵۲,۰۷۸	۲۳۷,۲۷۸	۶۹۳,۴۶۴	سود (زیان) ناخالص
(۲۳)	(۸۹,۱۰۲)	(۲۹,۱۶۵)	(۳۸,۷۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۲۹۸	۱۳۹	۰	سایر درآمدها
--	(۱۲,۹۵۴)	(۶,۱۴۰)	۰	سایر هزینه‌ها
۲۲۴	۵۴۹,۳۲۰	۲۰۲,۱۱۲	۶۵۴,۷۲۵	سود (زیان) عملیاتی
(۴۷)	(۱۸,۰۰۱)	(۸,۶۸۴)	(۱۲,۷۶۶)	هزینه‌های مالی
۱۴۸	۷۰,۵۲۶	۵۳,۵۹۴	۱۳۳,۰۹۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۹	۱۵,۱۹۱	۵,۹۱۲	۷,۰۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۰۹	۶۱۷,۰۳۶	۲۵۲,۹۳۴	۷۸۲,۱۰۳	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۰۰	۳۰,۴۶۸	۷,۵۰۴	۱۵,۰۳۴	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۲۰۶	۶۴۷,۵۰۴	۲۶۰,۴۳۸	۷۹۷,۱۳۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۱۱)	(۱۲۸,۵۶۰)	(۴۵,۶۸۰)	(۱۴۲,۱۸۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۲۰۵	۵۱۸,۹۴۴	۲۱۴,۷۵۸	۶۵۴,۹۵۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۰۵	۵۱۸,۹۴۴	۲۱۴,۷۵۸	۶۵۴,۹۵۰	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مالکان شرکت اصلی	۶۳۷,۹۰۶	۱۹۹,۵۸۶	۵۰۰,۱۰۸	۲۳۰
منافع فاقد حق کنترل	۱۷,۰۴۴	۱۵,۱۷۳	۱۸,۸۳۶	۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۰۰	۲۶۵	۷۴۶	۲۴۰
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸۱	۱۰۴	۱۸۰	۱۷۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۸۱	۳۶۹	۹۲۶	۲۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۸۱	۳۶۹	۹۲۶	۲۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۲۱۳	۳۹۸	۹۶۱	۲۰۵
سرمایه	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۵۴,۹۵۰	۲۱۴,۷۵۸	۵۱۸,۹۴۴	۲۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۵۴,۹۵۰	۳۱۴,۷۵۸	۵۱۸,۹۴۴	۲۰۵
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۳۷,۹۰۶	۱۹۹,۵۸۶	۵۰۰,۱۰۸	۲۳۰
منافع فاقد حق کنترل	۱۷,۰۴۴	۱۵,۱۷۲	۱۸,۸۳۶	۱۲

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳۲,۹۳۸	۷۰۵,۰۰۴	۵۴۹,۰۸۴	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۷۷۷	
دارایی‌های نامشهود	۲,۱۴۰	۲,۵۳۲	۲,۸۳۸	(۱۵)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۷۳,۶۶۹	۶۲,۳۰۸	۴۳,۴۰۷	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۰,۹۱۴	۶۱,۳۱۰	۸۱,۳۲۲	۹۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۵۰	۳۵۰	۳۵۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۳۰,۰۱۱	۸۳۱,۵۰۴	۶۷۷,۷۷۸	۳۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۸,۲۶۷	۳۲,۴۶۲	۲۰,۸۰۶	(۱۹)
موجودی مواد و کالا	۴۵۹,۵۵۷	۳۲۳,۲۸۷	۳۵۳,۰۷۹	۴۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۵۶,۱۲۵	۴۰۸,۱۱۶	۶۱۶,۵۸۷	۱۱۰

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۳۹,۶۵۷	۵۶,۴۵۳	۲۹,۴۵۹	۱,۱۹۳
موجودی نقد	۴۰,۸۷۱	۵۴۸,۰۲۸	۱۱۳,۹۴۸	(۹۳)
	۲,۱۰۴,۴۷۷	۱,۳۵۷,۳۴۶	۱,۱۳۱,۸۷۹	۵۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۰۴,۴۷۷	۱,۳۵۷,۳۴۶	۱,۱۳۱,۸۷۹	۵۵
جمع دارایی‌ها	۳,۱۳۴,۴۸۸	۲,۱۸۸,۸۵۰	۱,۸۰۹,۶۵۷	۴۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۸,۳۸۵	۵۷,۴۸۳	۳۸,۳۳۳	۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۱۵۸,۷۴۴	۷۰۰,۶۷۸	۶۳۷,۶۶۱	۶۵
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۷۵۷,۱۳۹	۱,۳۹۸,۱۶۱	۱,۰۳۵,۸۸۴	۳۵
منافع فاقد کنترل	۱۷۹,۸۵۶	۱۷۴,۶۳۵	۱۳۷,۵۷۳	۳
جمع حقوق مالکانه	۱,۹۳۶,۹۸۵	۱,۴۷۳,۷۹۶	۱,۱۵۳,۴۵۶	۳۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۸۳۳	۶,۲۲۷	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۸۳۲	۱۶,۲۴۸	۱۶,۱۱۷	۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۸۳۲	۱۷,۰۸۱	۲۲,۳۴۴	(۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۹۹,۰۲۰	۲۹۶,۶۳۹	۲۸۲,۵۹۸	۱۰۲
مالیات پرداختنی	۲۴۱,۴۱۲	۱۲۵,۶۰۹	۱۰۸,۵۰۸	۷۸
سود سهام پرداختنی	۲۰۹,۴۳۹	۴۲,۹۹۶	۸,۲۵۹	۲۸۷
تسهیلات مالی	۱۳۰,۷۸۷	۲۲۳,۷۱۶	۱۳۴,۴۷۹	(۴۲)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۳	۱۳	۱۳	۰
	۱,۱۸۰,۶۷۱	۶۹۸,۹۷۳	۶۳۳,۸۵۷	۶۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۸۰,۶۷۱	۶۹۸,۹۷۳	۶۳۳,۸۵۷	۶۹
جمع بدهی‌ها	۱,۱۹۷,۵۰۳	۷۱۶,۰۵۴	۶۵۶,۲۰۱	۶۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۱۳۴,۴۸۸	۲,۱۸۸,۸۵۰	۱,۸۰۹,۶۵۷	۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۲۲۳	۰	۰	۰	۶۳۷,۶۶۱	۰	۱,۰۲۵,۸۸۴	۱۳۷,۵۷۳	۱,۱۵۳,۴۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۰۰,۱۰۸		۵۰۰,۱۰۸	۱۸,۸۳۶	۵۱۸,۹۴۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۱۰۸	۰	۵۰۰,۱۰۸	۱۸,۸۳۶	۵۱۸,۹۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۱۰۸	۰	۵۰۰,۱۰۸	۱۸,۸۳۶	۵۱۸,۹۴۴
سود سهام مصوب									(۳۲۶,۸۰۰)		(۳۲۶,۸۰۰)	(۱۸,۰۰۰)	(۳۴۴,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۱۸۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۱۸۰,۰۰۰)		۰	۴۹,۵۰۰	۴۹,۵۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	(۴,۳۰۴)	(۴,۳۰۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۲۶۰				(۲۰,۲۹۱)		(۱,۰۳۱)	۱,۰۳۱	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷,۴۸۳	۰	۰	۰	۷۰۰,۶۷۸	۰	۱,۳۹۸,۱۶۱	۱۷۴,۶۳۵	۱,۴۷۳,۷۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۳۷,۹۰۶		۶۳۷,۹۰۶	۱۷,۰۴۴	۶۵۴,۹۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۷,۹۰۶	۰	۶۳۷,۹۰۶	۱۷,۰۴۴	۶۵۴,۹۵۰
سود سهام مصوب									(۱۷۸,۳۰۰)		(۱۷۸,۳۰۰)	(۱۳,۵۶۱)	(۱۹۰,۷۶۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۰۲				(۱,۶۴۰)		(۷۳۸)	۷۳۸	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۸,۳۸۵	۰	۰	۰	۱,۱۵۸,۷۴۴	۰	۱,۷۵۷,۱۳۹	۱۷۹,۸۵۶	۱,۹۳۶,۹۸۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰۳,۸۴۵	۱۶۴,۴۰۰	۶۹۶,۱۰۹	۱۴۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۹,۳۳۴)	(۴۶,۸۵۱)	(۱۰۸,۳۰۷)	۱۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶۳,۶۱۱	۱۱۷,۵۴۹	۵۸۷,۹۰۲	۳۰۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۰۰	۹,۱۵۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰۰,۶۴۴)	(۵۱,۹۹۷)	(۲۰۲,۵۵۸)	(۲۸۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۴۴۴)	(۴۶۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۶۸,۹۶۷	۰	۳,۲۸۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۵۸,۶۶۰	۶۶,۹۹۲	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۹,۶۱۴)	(۸۵,۷۳۷)	(۹,۸۲۸)	۳۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۷,۴۶۱	۸,۳۲۸	۰	۴۶۹
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۴۰,۱۹۳)	(۷,۷۴۰)	(۲۶,۹۹۴)	(۸,۱۷۱)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۱۲	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۳,۹۳۵	۹,۹۸۶	۲۳,۷۱۱	۳۴۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۳۹,۸۷۵)	(۶۸,۷۳۴)	(۱۳۶,۷۱۳)	(۹۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۶,۲۶۴)	۴۸,۸۱۵	۴۵۱,۱۸۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۴۹,۵۰۰	۴۹,۵۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۳۳۹,۰۰۰	(۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۳۳,۷۶۳)	(۶۵,۴۳۱)	(۱۵۵,۱۵۷)	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲,۷۶۶)	(۶,۶۰۳)	(۱۸,۰۰۱)	(۹۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۳۴,۳۶۵)	(۱۶,۷۹۵)	(۱۳۱,۵۴۱)	(۴۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳۰,۸۹۳)	۵,۶۸۲	(۱۶,۱۹۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۰۷,۱۵۷)	۵۴,۴۹۷	۴۳۴,۹۹۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۴۸,۰۲۸	۱۱۲,۹۴۸	۱۱۲,۹۴۸	۳۸۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۹۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۰,۸۷۱	۱۶۷,۴۴۵	۵۴۸,۰۲۸	(۷۶)
معاملات غیرنقدی	۰	۴,۵۳۴	۴,۵۳۴	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۰۶۳,۳۰۴	۸۸۲,۱۹۲	۲,۴۴۸,۹۰۰	۱۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۴۰,۸۹۱)	(۶۹۶,۶۹۱)	(۱,۸۹۹,۱۹۴)	(۱۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۶۲۱,۴۱۳	۱۸۵,۵۰۱	۵۴۹,۷۰۶	۲۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۰۳۸)	(۱۶,۹۳۹)	(۵۸,۸۷۷)	(۵۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵۹۵,۳۷۵	۱۶۸,۵۷۲	۴۹۰,۸۲۹	۲۵۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های مالی	(۹,۰۳۲)	(۵,۱۵۷)	(۱۰,۳۶۹)	(۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۲,۵۸۹	۵۳,۳۵۶	۹۳,۳۲۷	۱۴۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۲۰۱	۷۰۶	۵,۵۱۸	۱,۰۶۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۳۷,۱۴۳	۳۱۷,۴۷۷	۵۷۸,۳۰۵	۲۳۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۹,۳۱۱)	(۴۳,۵۱۶)	(۱۱۳,۲۰۹)	(۲۰۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۹۷,۸۳۲	۱۷۴,۹۶۱	۴۶۵,۰۹۶	۲۴۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۹۷,۸۳۲	۱۷۴,۹۶۱	۴۶۵,۰۹۶	۲۴۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۴۱	۳۳۸	۶۹۳	۲۵۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۶۶	۸۶	۱۶۸	۲۰۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۰۷	۳۳۴	۸۶۱	۲۴۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۰۷	۳۳۴	۸۶۱	۲۴۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۰۷	۳۳۴	۸۶۱	۲۴۲
سرمایه	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ {CompId:۲۶}	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۹۷,۸۳۲	۱۷۴,۹۶۱	۴۶۵,۰۹۶	۲۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۹۷,۸۳۲	۱۷۴,۹۶۱	۴۶۵,۰۹۶	۲۴۲

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۸,۹۴۶	۱۵۹,۴۰۵	۷۷,۰۸۵	۶۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۲	۱۰۵	۱۶۷	(۳۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۹,۳۱۵	۳۳۳,۰۶۴	۲۸۲,۷۱۳	۱۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۲,۰۰۰	۵۲,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	(۳۸)
سایر دارایی‌ها	۳۵۰	۳۵۰	۳۵۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۰,۶۸۳	۵۳۴,۹۲۴	۴۰۰,۳۱۵	۲۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۳۰۸	۱,۰۹۴	۱۲,۶۳۱	۱۱۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۰۰,۱۱۰	۳۰۴,۱۸۹	۳۵۲,۷۳۸	۳۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۰۳,۶۰۶	۴۲۰,۵۸۱	۷۰۷,۳۶۹	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۳۱,۹۳۸	۵۲,۴۵۳	۲۶,۴۵۹	۱,۳۷۶
موجودی نقد	۲۳,۵۲۰	۵۳۷,۸۰۹	۱۰۳,۸۵۳	(۹۶)
	۲,۰۵۱,۴۷۲	۱,۳۱۶,۱۳۶	۱,۳۰۲,۹۵۰	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۰۵۱,۴۷۲	۱,۳۱۶,۱۳۶	۱,۳۰۲,۹۵۰	۵۶
جمع دارایی‌ها	۲,۷۳۲,۱۵۵	۱,۸۵۱,۰۵۰	۱,۶۰۳,۳۶۵	۴۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۴,۰۰۰	۵۴,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۱۱۹,۱۳۵	۶۹۹,۵۰۳	۶۵۹,۳۰۷	۶۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۱۳,۱۳۵	۱,۲۹۳,۵۰۳	۱,۰۵۵,۳۰۷	۳۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۶۵,۰۹۶		۴۶۵,۰۹۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۶۵,۰۹۶	•	۴۶۵,۰۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۶۵,۰۹۶	•	۴۶۵,۰۹۶
سود سهام مصوب									(۲۲۶,۸۰۰)		(۲۲۶,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۱۸۰,۰۰۰		•			•			(۱۸۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۰۰۰				(۱۸,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۴۰,۰۰۰	•	•	•	۵۴,۰۰۰	•	•	•	۶۹۹,۵۰۳	•	۱,۲۹۳,۵۰۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۹۷,۸۳۲		۵۹۷,۸۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۷,۸۳۲	•	۵۹۷,۸۳۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۷۸,۲۰۰)		(۱۷۸,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۱۹,۱۳۵	۰	۱,۷۱۳,۱۳۵

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۹۳,۴۳۵	۱۵۳,۱۸۰	۶۰۳,۶۷۷	۹۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۲۰۹)	(۴۴,۶۹۱)	(۹۸,۱۴۸)	۲۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۵۸,۲۲۶	۱۰۸,۴۸۹	۵۰۴,۵۲۹	۱۳۸
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۳۰۰	۴,۳۳۱	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۰۵,۸۸۳)	(۱۹,۳۱۰)	(۸۶,۵۵۰)	(۴۵۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۶)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۱۸	۷۰,۳۷۷	۵۸,۶۶۰	۶۸,۹۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۰	(۸,۸۳۸)	(۸۵,۷۳۷)	(۵۹,۶۱۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۴۶۹	۰	۸,۳۳۸	۴۷,۴۶۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹,۳۳۳)	(۲۱,۶۷۷)	(۶,۷۴۰)	(۶۳۵,۱۰۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۳۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۵۸	۲۲,۷۵۳	۹,۴۷۴	۴۳,۴۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۷۲۹)	(۱۹,۷۲۰)	(۳۵,۰۱۵)	(۶۴۰,۵۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۸۴,۸۰۹	۷۳,۴۷۴	(۳۸۳,۳۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۸,۵۹۶)	(۴۸,۶۴۹)	(۱۰۹,۰۳۳)	(۱۰۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۰۲۲)	(۴,۹۵۳)	(۱۰,۳۶۹)	(۸۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴,۳۶۵)	(۱۶,۷۹۵)	(۱۳۱,۵۴۱)	(۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳۱,۹۸۳)	(۷۰,۳۹۷)	(۵۰,۹۴۳)	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۱۴,۲۸۹)	۳,۰۷۷	۴۳۳,۸۶۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۳۷,۸۰۹	۱۰۳,۸۵۳	۱۰۳,۸۵۳	۴۱۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۹۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۳,۵۲۰	۱۰۶,۹۳۰	۵۳۷,۸۰۹	(۷۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۴,۵۳۴	۴,۵۳۴	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	
فروش داخلي:															
فغالسنگ تنسائتره کک شو	تن	سايير	۸۴,۳۲۹	۸۸۲,۱۹۲	۲۲۴,۶۴۳	۱۰,۹۰۱,۳۹۶.۷۳	۲,۴۴۸,۹۰۰	(۱,۸۹۹,۱۹۴)	۵۴۹,۷۰۶	۱۰۴,۳۱۶	۱۹,۷۸۸,۷۴۶.۴۵	۲,۰۶۲,۳۰۴	(۱,۴۴۰,۸۹۱)	۶۳۱,۴۱۳	۰
جمع فروش داخلي			۸۴,۳۲۹	۸۸۲,۱۹۲	۲۲۴,۶۴۳		۲,۴۴۸,۹۰۰	(۱,۸۹۹,۱۹۴)	۵۴۹,۷۰۶	۱۰۴,۳۱۶		۲,۰۶۲,۳۰۴	(۱,۴۴۰,۸۹۱)	۶۳۱,۴۱۳	۰
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفيفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۸۴,۳۲۹	۸۸۲,۱۹۲	۲۲۴,۶۴۳		۲,۴۴۸,۹۰۰	(۱,۸۹۹,۱۹۴)	۵۴۹,۷۰۶	۱۰۴,۳۱۶		۲,۰۶۲,۳۰۴	(۱,۴۴۰,۸۹۱)	۶۳۱,۴۱۳	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۶۰۸,۲۱۹	۸۳۰,۱۶۸	۱,۰۳۲,۷۹۴	۱,۶۱۱,۳۷۸	۲,۴۴۸,۹۰۰	۲,۰۶۲,۳۰۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۳۴,۲۲۱)	(۵۶۵,۷۹۴)	(۷۰۶,۱۰۲)	(۱,۰۶۲,۱۲۴)	(۱,۸۹۹,۱۹۴)	(۱,۴۴۰,۸۹۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت آورده شده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۷۷۰,۲۴۸	۱,۴۷۵,۹۸۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۶,۹۵۲	۱۰,۹۷۰
سربارتولید	۱۰۸,۳۴۱	۶۳,۷۵۰
جمع	۱,۸۹۵,۵۴۱	۱,۵۵۰,۷۰۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۸۹۵,۵۴۱	۱,۵۵۰,۷۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۸۹۵,۵۴۱	۱,۵۵۰,۷۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۱,۹۶۳	۶۸,۳۱۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۸,۳۱۰)	(۱۷۸,۱۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۸۹۹,۱۹۴	۱,۴۴۰,۸۹۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۸۹۹,۱۹۴	۱,۴۴۰,۸۹۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای	شرح محصول
				موجودی اول دوره	تمام شده - میلیون	تولید	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره	
زغالسنگ کنسانتره کک شو	کارخانه	۸,۲۶۳.۶۳	۸,۲۶۶,۳۴۳	۶۸,۳۱۰	۱۱۱,۳۷۲	۱۳,۹۳۳,۶۷۰.۳۲	۱,۵۵۰,۷۰۷	۰		۰	۱۰۴,۳۱۶	۱۳,۸۲۶,۰۰۵.۶	۱,۴۴۰,۸۹۱	۱۷۸,۱۲۶
جمع کل				۶۸,۳۱۰			۱,۵۵۰,۷۰۷	۰					۱,۴۴۰,۸۹۱	۱۷۸,۱۲۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:													
ذغالسنگ خام	تن	۴۳,۷۳۸.۵۵	۴,۰۱۵,۵۸۸.۰۸	۱۷۵,۶۳۶	۳۱۵,۸۰۴	۶,۷۸۰,۷۳۲.۳۳	۱,۴۶۳,۳۰۷	۲۳۹,۶۷۶	۶,۱۵۸,۲۵۹.۴۸	۱,۴۷۵,۹۸۷	۱۹,۸۶۶.۵۵	۸,۲۰۳,۵۳۱.۳۹	۱۶۳,۹۵۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۳,۷۳۸.۵۵	۴,۰۱۵,۵۸۸.۰۸	۱۷۵,۶۳۶	۳۱۵,۸۰۴	۶,۷۸۰,۷۳۲.۳۳	۱,۴۶۳,۳۰۷	۲۳۹,۶۷۶	۶,۱۵۸,۲۵۹.۴۸	۱,۴۷۵,۹۸۷	۱۹,۸۶۶.۵۵	۸,۲۰۳,۵۳۱.۳۹	۱۶۳,۹۵۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل				۱۷۵,۶۳۶			۱,۴۶۳,۳۰۷			۱,۴۷۵,۹۸۷			۱۶۳,۹۵۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۱,۳۴۸	۳۷,۰۲۸	۰	۳۰,۲۶۹	۱۱,۵۶۳	۰
هزینه استهلاک	۷,۲۵۷	۵,۰۹۴	۰	۱,۶۱۹	۱,۲۸۱	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۷۲۱	۲,۴۶۱	۰	۱۰۸	۱۹۱	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲,۱۰۶	۷۳۱	۰
سایر هزینه ها	۵۵,۰۱۵	۲۹,۱۶۷	۰	۳۴,۷۷۵	۱۲,۲۷۲	۰
جمع	۱۰۸,۳۴۱	۶۳,۷۵۰	۰	۵۸,۸۷۷	۲۶,۰۳۸	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲	۲۲	۲۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۲	۷۴	۸۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۵۹۹	۵۹۰	۳,۵۹۹	۵۹۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۱۹	۸۸	۵۱۹	۸۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
فولاد افزا سپاهان	۳۲.۴۲	۵۶,۸۶۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷,۴۱۴	۳۰.۵۱	۵۳,۵۱۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
تکادو	۰.۰۵	۱۰,۸۶۶	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۸۶۵	۰.۰۸	۷۰,۴۷۰	۳,۷۰۴
معادن منگنزایران	۰	۱,۱۸۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۴۶	۰	۱,۱۸۶	۳۸۸
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۰	۱۸	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۸	۰	۱۸	۰
ذغال سنگ نگین طبس	۰	۶,۹۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۷۹	۰	۶,۹۳۱	۴۹۳
شرکت مهندسی مرآت پولاد	۰	۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲	۰
احداث معدن تکافر سپاهان	۷.۵	۳۹,۸۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۴۸	۷.۵	۳۹,۸۳۱	۳,۰۰۸
زغال سنگ طبس احیا سپاهان	۵۵	۲۰۴,۹۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۵,۳۴۵	۵۵	۲۰۴,۹۸۳	۰
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۴,۳۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۶۹,۷۹۹	۳,۹۹۱
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۱۰,۵۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۵	۰	۱۰,۵۱۳	۵۵

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۳۰۳,۳۹۷	۱۰۴,۷۰۱		۰	۰	۱۰۴,۷۰۱	۰	۹,۰۲۲
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۰۳,۳۹۷	۱۰۴,۷۰۱		۰		۱۰۴,۷۰۱	۰	۹,۰۲۲
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۹,۰۲۲

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۲۲,۷۵۳	۴۳,۴۳۱
سود سهام	۲۶,۱۷۰	۱۰,۵۳۸
سود و (زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاریها	۴۳,۴۰۴	۷۸,۶۲۰
جمع	۹۲,۳۲۷	۱۳۲,۵۸۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
کارکرد باسکول	۴۳۳	۲۲۳
درآمد آزمایشگاه	۲۳۴	۹۳
اجاره	۱۹۶	۸۸
سایر	۴,۶۵۶	۷,۷۹۸
جمع	۵,۵۱۸	۸,۲۰۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۹۹,۵۰۳	۳۱۶,۰۰۰	۴۶۵,۰۹۶	۲۲۶,۸۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

اطلاعات و توضیحات لازم در گزارش تفسیری مدیریت به تفصیل توضیح داده شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»